
W DZISIEJSZYM WYDANIU

• NOWOŚĆ – PODCIĘCIE REKUPERACYJNE MINI 8 MM

• JEDYNE NA RYNKU DRZWI DREWNIANE RC3 EI60

• DRZWI WEJŚCIOWE RC3 EI30 WYSOKIE 2400 MM

• PROMOCJA PAKIET AKUSTYCZNY – ROZSZERZENIE OPCJI DLA NOWYCH KOLEKCJI

• PORTA MARKĄ NR 1 - ZWYCIĘSTWO W RANKINGU BUILDERA 
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W odpowiedzi na potrzeby naszych Klientów wprowadzamy do oferty alternatywę dla naszego standardowego 
podcięcia rekuperacyjnego o wysokości 15mm. Rozszerzamy naszą ofertę o nowe rozwiązanie 
- skrót rekuperacyjny MINI 8 mm.

Skrót rekuperacyjny – 15 mm, opcja która jest obecnie dostępna w naszej ofercie - spełnia wymagania dotyczące 
minimalnych powierzchni wentylacyjnych dla pomieszczeń sanitarnych, takich jak WC i łazienki, 
które wynoszą 200 cm².

Natomiast dla pomieszczeń ogólnych, w tym kuchni, przyjmuje się minimalną wartość na poziomie 80 cm²

Rozszerzenie oferty o skrót rekuperacyjny MINI 8 mm 

to lepsze dopasowanie rozwiązań wentylacyjnych do nowoczesnych, szczelnych wnętrz - sprawdzi się 
szczególnie tam, gdzie standardowe podcięcia są zbyt duże, a mimo to konieczne jest zapewnienie 
minimalnego, kontrolowanego przepływu powietrza 

to dyskretna forma, która nie wpływa znacząco na estetykę drzwi, a jednocześnie wspiera działanie systemów 
rekuperacji 

Skrót rekuperacyjny MINI 8 mm można z powodzeniem stosować w kuchniach, sypialniach, gabinetach czy
pokojach dziecięcych, gdzie liczy się zarówno komfort, jak i odpowiednia cyrkulacja powietrza.

Doskonale sprawdza się m.in. w budynkach energooszczędnych, ponieważ umożliwia efektywne wykorzystanie 
ciepła. Przy wentylacji naturalnej lub tradycyjnych systemach wentylacji ciepło uchodziłoby na zewnątrz.

NOWOŚĆ – PODCIĘCIE REKUPERACYJNE MINI 8 MM
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Skrót rekuperacyjny MINI 8 mm Skrót rekuperacyjny STANDARD 15 mm

Skróty rekuperacyjne występować będą teraz w dwóch wariantach:
▪ 8 mm od wysokości skrzydła
▪ 15 mm od wysokości skrzydła (obecnie w ofercie)

Dopłata za obie opcje zostaje na tym samym poziomie - 39 zł netto

Dotyczy produktów we wszystkich dostępnych wykończeniach.

Konfiguracja ORDERS 
Cecha 13 – M – Skrót rekuperacyjny MINI 8 mm
Cecha 13 – V – Skrót rekuperacyjny STANDARD 15 mm

Drzwi ze skrótem rekuperacyjnym 
MINI 8 mm

Skrzydło z podcięciem rekuperacyjnym zarówno w wersji MINI 8 mm jak i STANDARD 15 mm 
posiada wykończenie dolnej krawędzi AQUA STOP

Połączenie skrzydeł z podcięciem rekuperacyjnym 

15 mm lub 8 mm,  w wykończeniu AQUA STOP (dolna krawędź 

skrzydła zabezpieczona przed wilgocią w technologii Techno 

PORTA) i 100% wodoodpornych ościeżnic PORTA SYSTEM 

HYDRO PROTECT TM to gwarancja wytrzymałości drzwi, szczególnie 

w tzw. pomieszczeniach mokrych typu łazienki, pralnie, kuchnie. 

Zarówno ościeżnica, jak i zabezpieczona krawędź drzwi nie 

spuchną, nie odkształcą się, pozostaną estetyczne na lata!

Oszczędzaj czas i pieniądze!

Montaż naszej 100% wodoodpornej ościeżnicy 
PORTA SYSTEM HYDRO PROTECT TM jest prosty i szybki !
Zaoszczędzisz aż 15 minut w porównaniu do innych rozwiązań 
dostępnych na rynku, nasze ościeżnice mają zamontowane 
okucia, co ma szczególne znaczenie przy dużych inwestycjach.
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JEDYNE NA RYNKU DRZWI DREWNIANE EXTREME RC3 EI60

KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

Rama wykonana z płyty MDF trudnozapalnej i LVL. 

Wypełnienie skrzydła stanowi wielowarstwowa 

konstrukcja z płyt drewnopochodnych 

ogniouodpornionych. 

Poszycie skrzydła stanowi płyta warstwowa 

(HDF z blachą aluminiową).

Przypominamy, że od lutego 2026 rozszerzyliśmy naszą ofertę o 
wyjątkowe, jedyne takie na rynku drzwi drewniane EXTREME RC3, EI60  

DRZWI EXTREME RC 3 EI 60

Drzwi wyposażone są w zamek listwowy 

oraz wkładkę antywłamaniową, posiadają:

▪ Klasę RC 3 wg PN EN 1627:2021

▪ Klasę izolacyjności akustycznej Rw = 37dB

▪ Ognioodporność EI60

▪ Dymoszczelność
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DRZWI WEJŚCIOWE WYSOKIE DO 2400 MM
O PARAMETRACH RC3 EI 30

PROMOCJA – PAKIET AKUSTYCZNY
TERAZ DOSTĘPNY RÓWNIEŻ W KOLEKCJACH 
PORTA CPL, PORTA DECOR, PORTA RESIST, PORTA LINE

Przypominamy o trwającej promocji dla Klientów na 
PAKIET AKUSTYCZNY

Klient wybierając drzwi w komplecie z pakietem 
akustycznym tj. 
• uszczelką opadającą oraz 
• wypełnieniem płytą wiórową - otworową

otrzymuje promocyjną cenę zestawu 
tj. 188 netto / 231,24 zł brutto

Od 2026 roku opcja dostępna jest również w kolekcjach:
PORTA CPL, 
PORTA DECOR, 
PORTA RESIST, 
PORTA LINE

Konfiguracja ORDERS 
(poprzez wybranie obu poniższych cech):

Cecha 13 - T - Uszczelka opadająca
Cecha 18 - O - Płyta wiórowa - otworowa

Zmniejsz hałas w pomieszczeniu nawet o połowę!

Na bazie konstrukcji drzwi EXTREME RC3 EI60 wykonujemy drzwi wejściowe wysokie 2400 mm z deklarowaną 
odpornością ogniową EI30. 

Drzwi wejściowe o wymiarze 968 x 2400 mm posiadają  parametry:

▪ Klasę RC 3 wg PN EN 1627:2021

▪ Klasę izolacyjności akustycznej Rw = 37dB

▪ Ognioodporność EI30

Parametry są poparte badaniami, wykonanie takich drzwi opierać się będzie na DJS - Dopuszczenie do 
Jednostkowego Stosowania.

W ramach tego rozwiązania możemy zaoferować drzwi o różnych 
wysokościach - maksymalnie 2400 mm. 

Zapraszamy do składania zapytań, nasi Specjaliści przeanalizują i zaoferują właściwe 
dla Waszego projektu rozwiązanie!
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PORTA MARKĄ NR 1 W KATEGORII PRODUCENTÓW 
DRZWI W RANKINGU BUILDERA!

Każdego dnia konsekwentnie tworzymy i doskonalimy naszą markę, uważnie śledzimy zmiany i trendy, wyznaczamy kierunki 

rozwoju, współtworzymy rynek. Konsekwentna praca i dbałość o szczegóły budują wartość, którą dziś możemy się 

z dumą z Wami dzielić.  Jest nam niezmiernie miło poinformować Was, o przyznanej nam nagrodzie. 

Od wielu lat Ranking Buildera uznawany jest za sprawdzone, rzetelne oraz wiarygodne źródło informacji o kondycji finansowej 

przedsiębiorstw budowlanych oraz przekrojowy obraz całego sektora. Nagrody „Gwiazda Rankingu Buildera” trafiły do 

przedsiębiorstw, które osiągnęły najwyższe lokaty w swoich kategoriach. Podstawą przyznania tytułów była analiza wyników pięciu 

ostatnich edycji rankingu - szczególną uwagę zwrócono na takie wskaźniki jak przychody, wartość aktywów oraz wynik netto.

Dynamiczny rozwój zauważony na rynku

Sukces jakim niewątpliwie jest pierwsze miejsce w Rankingu Buildera potwierdza, że obrany przez nas kierunek, oparty na 

odpowiedzialnym przywództwie, rozwoju organizacji oraz wzmacnianiu kompetencji zespołów, ma realne znaczenie dla całego 

sektora. Wyróżnienie to jest także docenieniem działań PORTA w obszarach takich jak: rozwój silnej i rozpoznawalnej marki w 

branży stolarki drzwiowej, konsekwentne budowanie przewagi konkurencyjnej i stabilnego wzrostu oraz realny wkład w rozwój 

nowoczesnego rynku budowlanego w Polsce.

W najnowszej odsłonie VII edycji Rankingu Buildera 2026 PORTA 

zajęła zaszczytne 1 miejsce, wyprzedzając inne marki,  

w kategorii największe przychody w grupie produktowej drzwi 

i otrzymała tytuł 

„Gwiazda rankingu Buildera”

To prestiżowe opracowanie powstaje w ramach projektu „Build the 

Future”, realizowanego wspólnie przez miesięcznik Builder oraz 

PwC Polska.  

PORTA NUMEREM 1 – SERIA NAGRÓD

Wyróżnienie firmy PORTA w prestiżowym Rankingu Buildera to nie jedyne osiągnięcie firmy. W ostatnim okresie

Łukasz Luto, Prezes Zarządu PORTA

został laureatem prestiżowego tytułu 

„Osobowość Branży 2025” 

przyznawanego podczas gali Builder Awards

To wyróżnienie trafia do liderów, którzy poprzez swoją wizję, 

kompetencje zarządcze oraz konsekwencję w działaniu realnie 

wpływają na rozwój branży budowlanej w Polsce. 

Kapituła doceniła zarówno efekty zarządzania i rozwój PORTA, 

jak i osobisty wkład Pana Prezesa Łukasza Luto 

w budowanie silnej i nowoczesnej gospodarki oraz rozwój 

całego sektora budowlanego.
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Masz pytania? 
Zadzwoń do nas! 58 333 13 95 Komunikat otrzymują:

/Dealerzy PORTA DRZWI
/Punkty Sprzedaży PORTA DRZWI

Wszystkie nagrody są potwierdzeniem, że jesteśmy numerem 1 

w swojej kategorii i od lat należymy do grona liderów polskiego 

rynku budowlanego. 

Dziękujemy wszystkim Partnerom, Klientom i Pracownikom za 

zaufanie i współpracę. 

To dzięki Wam możemy konsekwentnie budować silną pozycję 

PORTA na rynku i realnie wpływać na rozwój branży stolarki 

otworowej w Polsce. Magdalena Jakóbiak
/ Szefowa Działu Komunikacji

Marketingowej B2B
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Kolejną z nagród, którą PORTA została wyróżniona w ostatnim czasie - podczas XXII edycji Builder Awards

jest „Budowlana Firma Roku 2025” 

Nagrody Budowlana Firma Roku przyznawane są przez Redakcję i Radę Naukową miesięcznika Builder firmom 

wyróżniającym się dynamicznym rozwojem, innowacyjnością, skutecznym zarządzaniem oraz trwałym wpływem               

na rozwój branży budowlanej w Polsce.

https://www.instagram.com/porta_drzwi/
https://www.facebook.com/porta.otworzsiena
https://www.youtube.com/@PORTADRZWI_PL
https://pl.pinterest.com/portadrzwipolska/
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